
IO 
Factura: 002-002-000023396 20171701012D00663 

  

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N* 20171701012D00663 

Ante mí, NOTARIO(A) MARIA DEL PILAR FLORES FLORES de la NOTARÍA DÉCIMA SEGUNDA , comparece(n) MONICA 

PAMELA THIEL KLINGER portador(a) de CÉDULA 1703835551 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, estado 

civil CASADO(A), domiciliado(a) en QUITO, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de TRADUCTOR(A); quien(es) 

declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede , es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) en todos 

sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), LA COMPARECIENTE AUTORIZA EXPRESAMENTE LA 

CONSULTA EN LÍNEA Y VERIFICACIÓN DE SUS RESPECTIVOS DATOS EN EL SISTEMA NACIONAL DE CONSULTA 

CIUDADANA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN. Y DECLARA QUE 

SU DIRECCION ES: URBANIZACION EL CONDADO 611128 Y CALLE B, TELEFONO 2493718, MAIL: 

MONICA.THIEL.62(04GMAIL.COM para constancia firma(n) conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe. La presente 

diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me confiere el numeral noveno del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. 

El presente reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede, sobre cuyo texto esta Notaria, no asume 

responsabilidad alguna. — Se archiva un original. QUITO, a 21 DE ABRIL DEL 2017, (11:50). 

MONICA PAMELA THIEL KLINGER 
CÉDULA: 1703835551 
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Numero de Empresa | Naturaleza Jurídica Inscripción Anulación | Transferencia 
CH-170.3.004.653-9 1 

CHE-106.920.201 Sociedad anónima 02.08.1961 de: 
a: 

(CÓDIGO DE BARRAS) Todos los registros 

Reg. Gancel Nombre de la Compañía Ref | Sucursal 

4 IMS AG 1 |Cham 

(IMS SA)( IMS Ltd) (IMS Inc) 

Capital en Liberación(CHF a india 3 
. e ion Reg. | Cancel. | Dirección de la compañía Reg. | Cancel Acciones (CHF) |) Clase de acciones 9. p 

1 4 2-000-000-00 2000.000.00 2-000-aceienes-nominales-a 1 15 | Dorfplatz4-+-65 
1000.00 francos suizos (CHE) 6330-Gham 

4 19 2:000.000-00 2:900.000:00 |  2:000-acciones-nominales 

: 2:033.000-00 |  2:033-acciones-nominales 15 Doriplatz 4 
e 29 AS a vinouladas-a-1-000.00-CHF 6830 Chal 
29 2'000.000,00 2'000.000,00 A > 

vinculadas-a-1-000-00-GHF 

32 Se 2.000 acciones nominales a 
1'000.00 francos suizos (CHF) 

Reg | Cancel. 

1 27 

27 32 

32 

Recolección, elaboración y aprovechamiento de datos e informaciones de todo tipo en el campo de la medicina, farmacéutica, 
química, cosmética, óptica, fotografía, electrónica, de tránsito y de instalación de consultorios y oficinas, así como la 
comercialización de material estadístico e investigación de mercados y asesoramiento en estos campos; edita y comercializa obras 
en forma de libro, como folletos o para leer por vía electrónica, cambio total del objetivo, según los estatutos 

Reg. Cancel Observaciones Ref | Fecha de los estatutos 

4 Además modificación de hechos no sujetos a publicación obligatoria 1 01.07.1992 

16 Modificación de un hecho no sujeto a publicación obligatoria 4 24.01.1996 

29 Reducción de capital por el reembolso de 33 acciones nominales vinculadas a CHF | 16 28.09.1999 
1.000,00. Se confirmó el cumplimiento de las disposiciones legales, tal como estipula | 19 31.05.2000 
el Art. 734 OR, con la escritura pública del 02.11.2006 27 06.09.2005 

32 Las notificaciones a los accionistas se realizan por carta certificada, telegrama o fax | 29 24.08.2006 
a las direcciones registradas en el registro de accionistas. 32 22.02.2010 

37 25.11.2015 

Reg. Cancel Actos especiales Ref | Órgano de Publicación 

18 Fusión: Absorción de los activos por CHF 148'012.951,26 y los pasivos por CHF 1 | SHAB 
53'821.813,40 de “IMS Information Medical Statistics AG”, en Cham, de acuerdo con 

el balance al 31.12.1999 y el contrato de fusión del 29.05.2000, según el Art. 748 

OR. Como los accionistas de la sociedad absorbente y de la sociedad absorbida son 
los mismos, no se produce un aumento de capital. 

19 Fusión: Absorción de los activos por CHF 307'208.703,46 y los pasivos por CHF 
240'783.865,45 de “I/MS Pharminform Holding AG”, en Cham, de acuerdo con el 

balance al 31.12.1999 y el contrato de fusión del 31.05.2000, según el Art. 748 OR. 

Por el excedente de activos, se entrega a los accionistas y participantes de “IMS 
Pharminform Holding AG” las 2.000 acciones nominales a CHF 1.000,00 de la IMS 
AG, mantenidas como participación entre los activos. 

28 Fusión: Absorción de activos y pasivos de "AREKS” en Montreux (CHF-550.1.023.962- 
5) de acuerdo con el contrato de fusión del 07.06.2006 y el balance al 31.12.2005. 
Activos por CHF 8'389.234,25 y recursos de terceros por CHF 189.563,10 pasan a           
  

| 

 



  

| la sociedad absorbente. Como la sociedad absorbente mantiene todas las acciones 
de la sociedad absorbida, no hay aumento de capital ni repartición de acciones.         
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(Sello del Cantón Zug ) REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZUG 

| CHE-106.920.201 IMS AG Cham 2 

Todos los registros 

Reg | Cancel | Sucursales Reg. | Cancel ¡ Sucursales 

Cod |Rg [N' public | Fecha SHAB | Fecha SHAB Pag /ld Cod | Reg | N” publica | Fecha SHAB aa Pag / Ident 

zZG | 1 (Ter registro) | 34 14.02.1995 863 |zG | 20 4804 | 16 06 2000 120 | 22 08 2000 4221 
z6|2 5689 | 21 09 1995 190 02 10,1995 5421 | ZG 21 2357 | 16 03 2001 57 | 22 03.2004 2128 
z6 |? 22 | 03.01.1998 9 15 01,1996 265 | ZG 22 6684 | 19 07 2001 142 | 25.07.2001 5735 
26 ¿ 838 | 08 02.1996 31 14,02.1998 880 ¡2G | 23 3149 | 26 03 2002 83 | 03042002 | 18/409094 
2G 156 2459 | 15.04 1996 80 25.04.1996 2355 | ZG 24 9237 | 01.10 2002 193 | 07 102002 | 18/673420 
26 17 6680 | 01.10.1996 198 11.10,1998 6201 |ZG | 25 9703 | 17.10 2002 205 | 23 10.2002 | 15/697288 
z7G | 8 8037 | 18 12 1996 3 08.01 1997 67 |zG 26 6231 | 09.06.2005 114 | 15.06 2005 | 20/2883060 
zZG | 09 8931 | 31.12.1996 11 20 01 1997 366 | ZG 27 9865 | 09 09.2005 179 | 15092005 | 16/3018148 
zG | 10 8635 | 10.10 1997 199 16.10.1997 7554 | 2G 28 7505 | 23 06.2006 124 | 29.06 2008 | 21/3439834 
z6 1 9696 | 21.11.1997 229 27.11.1997 8591 | ZG 29 13439 | 08,11 2006 221 | 1411.2006 | 19/23634228 
z6 |12 92 | 07 01.1998 7 13.01 1998 2141ZG | 30 14501 | 01 12.2008 238 | 07 122006 | 19/3670554 
26 113 3334 | 11.05 1998 93 15.05 1998 3309 |ZG | 31 15809 | 21 11 2008 231 | 27.11 2008 | 24/4751602 
Z2G ¡14 4540 | 26,08 1998 125 02 07 1998 4559 1ZG | 32 2761 | 24 02 2010 42 | 0203.2010 | 2115520348 
ZG [15 1219 | 12.02,1999 34 18 02 1999 1127 |ZG | 33 15079 | 11.10 2010 201 | 15102010 | 19/5854800 
ZG 116 2007 | 15 03.1999 55 19.03 1999 1813 |ZG 34 8133 | 17 06 2014 119 | 22.06 2011 6215618 
zG (17 8756 | 27.10 1999 213 02 11.1999 7455 | ZG 35 10475 | 03 08 2011 151 | 08 08.2011 8286454 
Z6 |18 1048 | 08 02.2000 31 14.02 2000 1002/ZG | 36 15034 | 11.11 2013. 221] 14.11.2013 1180511 
zG | 19 4335 | 30.05.2000 109 06 06.2000 3828 | ZG 37 14674 | 01 122015 236 | 04.12 2015 2520003 

4526 | 06.06 2000 114 14 08 2000 4009 

Reg| Mo | Canc, Información personal Función Tipo de firma 

1 7m | Mosimmana De Rudolf_-de-Lauperswil.-6n-Zug Miembro-dela- Junta Erma-conjunta-de-dos 

1 17m | Echser Peter, de-Seedorf UR en-Stelnhausen Apeoderado-General Poderconjunto-de des 
1 10 | Diemand,Maria,-de-Zurich en-Buenas Apoderada General Poder-conjunto-de-dos 

1 7 Barñih-Dr-Hans-Rudolf, de-Basilea en-Oberaeger Presidente-de-la-Junta Fima-conuniade-des 
Administrativa 

1 4m | Kuhn Emst-de Mogelsberg-en-Cham Miembro-deta Junta Firma conjunta-de-dos 

1 21m | Burkhalter Anita_de-Hasle-cerca-de BurdorÍen-Zug Apoderada-General Poder conjunto-de-dos 
1 3m | Grim Dieter de Regensdort y Hinwil-en-Baesh-SZ Apoderado General Poder-conjunto-de-des 
1 16 | Schweizerische Treuhandgesellschaft-Goopersé-Lybrand-AG | Auditores 

en-Zúrich 
1 22 | Wyss-Claudia, de-<ulmerau,en-Stelnhausen Apoderada-Genera) Poder-conjunto-de-dos 
1 12m | Sohnellmana-Monika,-de-Luserna-y Rapperswil -en-Chara Apoderada-General Poder-conjunto-de-dos 
2 10 | Wallimana, Beat, de Alpnasch_ en Alprash Apoderada-General Poder-conjunto-de-dos 

3 6 Grimm,-Dieter_de-Regensdory-Hinwik-en-Baech-SZ Director Firma-conjunta-de-dos 

4 16m | Kuhn, Emst-de-Mogelsberg, en-Cham Delegado-dela- Junta Firma-conjunta-de-des 

5 11 | Gruetes -Claudia-de-Wolhusen, en Huenenberg Apoderada-General Poder-conjunto-de-des 
7 16m h Dr s j + Presidente-de-la- Junta Elena-conjunta-dedos 

Adralnistrativa 
7 16 | Neese,Dr-Martin de-Baaren-Baar Miembro-de-fa-Junta Firma-conjunta-de-dos 

Administrativa 
8 11 | Pirovino, Bruno, de-Cazis, en-Unteraeger Apoderado-General Poderconjunto-de-des 
9 21m | Cossar Sacha, de-Littau, en-Hagendora Con-derecho-a-Hrma Firma-conjunta-de-dos 
9 20 | Eurrer Richard, -de-Schongau-en-Huenenberg Cen-deresho-a-firma Firma-conjunta-de-dos 
9 21m | Koch. Balz-de-Cham,-en-Hagendera Con-derecho-a-fema Firma-conjuntade-dos 

9 30m ¡ Webersax, Peter de Thoeringen_en-Zug Con-derecho-atfirma Firma-sonjunta-de-dos           
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CHE-106.920.201 IMS AG Cham 3 

Todos los registros 

Reg| Mo |Canc. Información personal Función Tipo de firma 

9 20 | Felder-Sonja-de-Schuepfheim-en-Zug Con-derecho-a-firma Firma-conjunta-de-dos 
10 14 | Beck, Elisabeth ciudadana-alemana,-en-Zug Directora Firma-conjunta-de-dos 

12 21m | Sehaellmann_ Monika de-Lucerna-y Rapperswil_en-Knenau | Apoderada-General Poderconjunto-de-des 

13 23 | Muller Rita _de-Unteraegen en-Unteraeger j 
16 Mosimann, Dr. Rudolf, de Lauperswil y Zug, en Zug Miembro de la Junta Firma conjunta de dos 

Administrativa 
16 4£ ; 7 + Presidente dela-Junta Firma-conjunta-de-des 

Administrativa 
Delegado-de-la-Junta Firma-conjunta-de-dos 

16 33 | Angiene, Dan ciudadano-americano, en-Bloomsbery (USA) | Miembro-dela-Junta Firma-conjunta-de-des 

16 Pricewaterhouse Coopers, AG, en Zúrich Auditores 
17 35 | Echser-Peter_de SeedorfUR,en Steinhausen Presidente-dela-Junta Firma-conjunta-de-dos 

20 26m | Lehmann, Guido, de-Zúrich-y AndwilSG_en-Meenchaltorf Director 
21 Schnellmann, Monika, de Lucerna y Rapperswil, en Cham Apoderada General Poder conjunto de dos 

21 30m + ; ; Con-dereshe-atirma Firma-conjunta-de-dos 
21 23 3 , : Con-derecho-a-firma Firma-conjunta-de-dos 

21 23 Í Apoderado-Genera! Peder-conjunto-de-dos 
21 Hess, Beatrice, “de Zug, en Baar Con derecho a firma Firma conjunta de dos 

21 25 | Burkhalter_Anita_de-Hasle-cerca-de-BurdorH en-Finstersee Apoderada-Genera! Podercenjunto-de-des 

24 30 | Gómez-Roswitha, de Altendorf _en-Gham Con-derecho-afirma Eirma-conjunta-de-dos 
25 30m | Sehneider-Dominik de-Elm,en-Cham Con-derecho-afirma Firma-conjunta-de-dos 

26 31 | Lehmann Guido de-Zúrich-y-AndwilSG; en-Zug Director Firma-conjunta-de-dos 

30 31m | Uebersax_Peter_de-Fhoeringen en-Zug Con-dereche-atirma Fitma-cenjunta-de-des 
30 31m | Cossar Sacha, de-Littau, en-Eich Con-derecho-afirma Firma-conjunta-de-dos 
30 31 | Schneider Deminik_de-Elm,en-Henau Con-dereche-a-firma s 

30 Elminger, María, de Ermensee, en Eschenbach LU Con derecho a firma Firma conjunta de dos 
31 33m | Cossar_ Sacha, de-ittau,en-Eich Direstor Firma-conjunta-de-dos 
31 36m | Uebersax_Reter_de Thoeringen_en-Rotkreuz Con-derecho-atfirma Firma-conjunta-de-dos 
33 35m | Cossar_ Sacha, -de-Littauen-Eieh Miembro-de-la-Junta Firma-conjunta-de-dos 

33 34m | BhangdiaHarshan-ciudadano-americano_en-Norwalk- (SA) | Miembro-de-la- Junta Firma-conjunta-de-dos 
Administrativa 

34 Bhangdia, Harshan, ciudadano americano, en Poughquag Miembro de la Junta Firma conjunta de dos 
(USA) Administrativa 

34 36m | Sean, Pascal, > Gon-derecho-atfirma 
35 Cossar, Sacha, de Lucerna, en Eich Presidente de la Junta Firma conjunta de dos 

Administrativa 
36 Uebersax, Peter, de Thoeringen, en Sins Con derecho a firma Firma conjunta de dos 
36 Senn, Pascal, de Densbueren y Huenenberg, en Con derecho a firma Firma conjunta de dos 

Steinhausen 
36 Marijan, Irena, de Emmen, en Emmen Con derecho a firma Firma conjunta de dos 
37 Gisler, Angela, de Spiringen, en Adliswil Con derecho a firma Firma ERES dos 
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(SELLO) Registro Mercantil del 

Cantón Zug 

(Escudo de Armas) 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZUG 
  

  
CHE-106.920.201 IMS AG   

Cham 4 
      

  

Todos los registros 

Zug, 22.01.2016, 11.23 HEB 
  

Extracto notariz. 

Zug, 22.01.2016 

[FIRMA] 

Registrador Zug       

Este extracto del registro mercantil cantonal no tiene validez 

sin la certificación original a la izquierda. Contiene todos los 

registros válidos para la empresa en mención, así como 

posible registros tachados. A petición especial, se puede 

proporcionar un extracto que contenga solo los registros 

actuales de la empresa. 

  

  

1. 

3, 

4. 

9. 

País: 

2. ha sido suscrito por 

APOSTILLA 

(Convención de La Haya del 5 de octubre de 1961) 

El presente documento público 

actuando en calidad de 

llevando el sello/timbre 

.en 

. certificado el 

. por la 

. con el 

Sello/timbre 

Sello de la Cancillería de Estado del Cantón Zug 

Confederación Helvética, Cantón Zug 

(manuscrito: Beatrice Hediger) 

(manuscrito: Desk officer) 

(manuscrito: Registro Mercantil del Cantón Zug) 

en 6300 Zug 

4 de febrero de 2016 

Cancillería de Estado del Cantón Zug 

N?* (manuscrito: 1366 / 15) 

10. Firma (fdo) Laurent Fankhauser   
  

o AH A 

Thiel Klinger Monica Pamela 
Traductora 

C.C. 1703835551



  

Kanton Zug HANDELSREGISTER DES KANTONS ZUG 
  

        
  

      
  

  

  

  

  

          
  

  

[Firinennumímer Rechtsnatur Eintragung | Lóschung Úbertrag CH-170.3.004.653-9 4 

von: 

CHE-106.920.201 Aktiengesellschaft 02.08.1961 auf: 

INCINIAALAMMRMAN vu cs 
Ei | Ló | Firma Ref| Sitz 

1 IMS AG 1| Cham 

1 (IMS SA) (IMS Ltd) (IMS Inc) 

Ei | Ló | Aktienkapital (CHF) | Liberierung (CHF) Aktien-Stúckelung Ei | Ló | Adresse der Firma 

1.4 2'000'000-00 2'000'099-00 | 2000-Namenaktien-=u-GHF-4000-00 1| 15| Dorfplatz4+6 

4| 19 2'009'900-09 2:000'900-99 | 2000-vinkeulierte-Namenaktien=u4-6HE 6330-Gham 

4000-00 15 Dorfplatz 4 

19| 29 2'033:000-00 2'033'990-090 | 2033-vinkulierte-Namenaktien-=4-6HFE 6330 Cham 
4000-00 

29| 32 2'000'000.00 2'000'000.00 | 2000-vinkuliete-Namenaktien-=4-GHE 
4000-09 

32 2'000 Namenaktien zu CHF 1'000.00 

Ei 
  

1 

27 

              
32 Sammlung, Verarbeitung und Verwertung von Daten und Informationen aller Art, insbesondere auf dem Gebiete der Medizin, der 

Pharmazeutik, der Chemie, der Kosmetik, der Optik, der Photographie, der Elektronik, des Verkehrs und der Praxis- und Búroein- 
richtungeri sowie der Vertrieb von statistischem Material und die Marktforschung und die Beratung auf diesen Gebieten; verlegt und 

vertreibt Werke in Buchform, als Broschúre oder in elektronisch lesbarer Form; vollstándige Zweckumschreibung gemáss Statuten 

  

  

  

Ei | Ló | Bemerkungen Ref| Statutendatum 

4 Ferner Aenderung nicht publikationspflichtiger Tatsachen 1|01.07.1992 

16 Aenderung einer nicht publikationspflichtigen Tatsache 41|24.01.1996 

29 Kapitalherabsetzung durch Rúckzahlung von 33 vinkulierten Namenaktien zu CHF 16|28.09.1999 
1'000.00. Die Beachtung der gesetzlichen Vorschriften im Sinne von Art. 734 OR wur- o 
de durch óffentliche Urkunde vom 02.11.2006 festgestellt 19|31.05.2000 

32 Die Mitteilungen an die Aktionáre erfolgen durch eingeschriebenen Brief, Telegramm 27|06.09.2005 
oder Telefax an die im Aktienbuch verzeichneten Adressen. 29124.08.2006 

32|22.02.2010 

37|25.11.2015 

  

  

Ei | Ló | Besondere Tatbestánde Ref| Publikationsorgan 

18 Fusion: Uebernahme der Aktiven von CHF 148'012'951.26 und der Passiven von CHF SHAB 
53'821'813.40 der "IMS Information Medical Statistics AG", in Cham, gemáss Bilanz per 
31.12.1999 und Fusionsvertrag vom 29.05.2000 nach Massgabe von Art. 748 OR. Da 

die Aktionáre der úbernehmenden und die der úbernommenen Gesellschaft die glei- 
.|chen sind, findet keine Kapitalerhóhung statt 

19 Fusion: Uebernahme der Aktiven von CHF 307'208'703.46 und der Passiven von CHF 

240'783'865,45 der "IMS Pharminform Holding AG", in Cham, gemáss Bilanz per 
31.12.1999 und Fusionsvertrag vom 31.05.2000 nach Massgabe von Art. 748 OR. Fúr 
den Aktivenúberschuss erhalten die Aktionáre und Partizipanten der "IMS Pharminform 
Holding AG” die unter deren Aktiven als Beteiligung gehaltenen 2'000 Namenaktien zu 
CHF 1'000.00 der IMS AG 

28 Fusion: Uebernahme der Aktiven und Passiven der "AREKS", in Montreux 
(CH-550,1.023.962-5), gemáss Fusionsvertrag vom 07.06,2006 und Bilanz per 
31.12.2005. Aktiven von CHF 8'389'234.25 und Fremkapital von CHF 189'563.10 gehen 
auf die úbernehmende Gesellschaft úber. Da die úbernehmende Gesellschaft sámtliche 
Aktien der úbertragenden Gesellschaft hált, findet weder eine Kapitalerhóhung noch ei- 
ne Aktienzuteilung statt 

  

e             
    To DADA OMAN AO



  

  

        

  

  

        
  

  

  

                        
  

  

  

  

  

  

Kanton Zug HANDELSREGISTER DES KANTONS ZUG 

CHE-106.920.201 IMS AG Cham 2, 

Alle Eintragungen 

El | Lo | Zwelgniederlassung (en) Ei | Lo | Zwelgniederlassung (en) 

Zei ¡Ref| TR-Nr TR-Datum | SHAB | SHAB-Dat. Seite / ld Zei ¡Ref| TR-Nr TR-Datum | SHAB | SHAB-Dat. Seite / ld 

ZG | 1 (Ejsterfassung 31| 14 02.1995 863|ZG ¡20 4804 | 16.06.2000| 120 22.06.2000 4221 

261 2 5689| 21.09.1995  190| 02.10.1985 5421|ZG ¡21 2357 | 16.03.2001 571 22.03.2001 2128] 

Z7G| 3 22103 01.1996 9| 15.01.1998 265|ZG ¡22 6684 | 19.07.2001]  142| 25.07.2001 5735 
Z7G| 4 838 | 06.02.1995 31| 14.02.1996 8so| 2S | 23 3149 | 26.03.2002 63¡ 03.04.2002 18 /409094] 
ZGl| 5 2459| 15.04.1996 80| 25.04.1996 23551 ZG ¡24 9237 | 01.10.2002 193| 07.10.2002] 18/673420 

ZG|6 6680| 01.10.1996 198| 11.10,1996 6201126 ¿25 9703| 17.10.2002 2051 23,10,2002| 15/697286 

ZG | 7 8637| 18.12.1996 3| 08.01.1997 87|ZG ¡26 6231| 09.08 2005| 114] 15,06.2005| 20 / 2883060; 

ZGÍ 8 8931 | 31.12 1996 111 2001 1997 366|ZG ¡27 9865 | 09.09.2005 179| 15.09.2005| 16 / 3018148] 

ZG1| 9 8635|10.10.1997|  199Í 16.10.1997 7554| ZG | 28 7505 | 23,06.2006|  124¡ 29.06.2006] 21 / 3439634] 

zZG 140 9696 | 21.11.1997|  229| 27.11.1997 8s91| 26 | 29 13439| 08 11.20068; 221| 14.11.2006| 19 / 3634228 

ZG 111 92 | 07.01.1998 7| 13,01.1998| 214| 26 | 30 145011 01.12.2008, 238| 07.12.2006] 19/ 3670554 
7G 112 3334 | 11.05.1998 93| 15.05.1998| 3309146 | 31 15809/ 21.11.2008 231| 27.11.2008] 24 / 4751602 

ZG 113 4540|26.06.1998|  125| 02.07.1998 4559126 |32 2761] 24.02.2010 42| 02.03.2010; 21 / 5520348] 
Z2G |14 1219| 12 02.1999 34| 18.02.1999| 41271ZG 133 15079; 11.10.2010; 201| 15.10.2010; 19/5854800| 

zG |15 2007| 15 03.1999 55| 19.03.1999! 1813|ZG ¡34 8133| 17.06.2011 119| 22.06.2011 6215618] 
ZG 116 87561 27.10.1999) 213! 02.11.1999 7455|ZG |35 10475 | 03.08.2011 1511 08.08,2011 6286454] 

ZG 117 1048 | 08.02.2000 31|Í 14.02.2000| 40021 26 | 36 15034 | 11.11.2013| 221] 14.11.2013 1180511 

ZG 118 4335 | 30.05.2000]  109| 06.08 2000 3828| 2S | 37 14674/ 01.12.2015; 236| 04.12.2015] 2520003 

ZG |19 4526| 06.06.2000|  114| 14.06.2000 4009 

EijAe| Ló | Personatangaben Funktion Zeichnungsart 
7 Tm - DER E : AZ Mita = A - 

tungsrates 

1 17m | Esheer Peter ven SeedertUR ia Steahausen Prokarist Kkolektiverokurazu-zweien 
s0|Di Mara ZúrichriaB p á e : : 

4 7 Dr o z 8 ie Oberágeri Prási e . - ; 

iungsrates 

1 á4m ; 7 A Mitgliod-dosYenwal | Kolektivunterschriftauzwelen 
tungsrates 

1 21m | Burkhatter, Anita von-bHasle-bepBurgeena-24g Prokunstin Kolloktiwprekura-4-2welen 
4 am | Sim, inátia-Bé a z e . : 

1 16 | Sehweizeriseho Freuhandgesellsehafi-Coopers 4 Lybrard AGÍn | Rewisiensstollo Zoe 
4 22 Wos_Claudia, lnStel p cas - s s 

1] | 12m|Sehnelimana Memka von-Luzer-end RepperswiSG_in-Ch Prokuristi Kolloktivprokura-=4-=weien 
2 10 . Beat A + A s e a : 

3 6| Grimm_Pieter, init pi e s ss a 

4 16m 7 a 7 Delegieñerdes Wer | Kolektivantersehifauawejen 
woltungsrates 

5 11| Sruter Claudia, von-Molhusea, m+unenberg Prekuristin Kolektiprokura-zu-weien 

7|16m|Mesimana_Dr--Rudolf,-ven-Laupersw-und-Zug,la-Zug PrasidenteesVerwal | koHektwuntersehriftezaz=welen 
tungsrates 

7 46 o in. Baar-ir-8 Mitoki - s is s 

tungsrates 

8 11 > ; ds + Prokurist Kollektivprokura-=u-aweien 
9 21m | Gossar-Sacha ven-Liitau m-lagendora Zejehnungsb: htig- | Kolektivantersohriftau á 

ter 

9 20| Ferrer Richard, ven-Sehengau, in-Hinenberg Zelehaungsberechtig- | Kollektivuntersehriftauawelern 
ter 

9|  ¡21m[KeehBatz, Zoichnungsbereshtig- | Kolektivuntersehriftaa-=woien 
ter 

9 30m . z A Zo : e z _ - 

ter                 
  

Fun 29 04 2018 11:93 Entteetzna atéÉ dor falnandon Qaita
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Alle Eintragungen 

Ei|Ae| Ló |Personalangaben Funktion Zeichnungsart 

9 20 7 ja = Zeiehnungsberechtigte | Kolektivuntersohriftzu-wejen 

10 14 5 - - Direktorin Kollektivuntersehriftzu-=weien 
12121m : E : Prokuristin Kollektivprokura-=u-=wejen 

13 23| Múller Rita ven-Unterágeriin-Unterágeri Prokuristin Kollektivprokura-=4-=weien 

16 Mosimann, Dr. Rudolf, von Lauperswil und Zug, in Zug Mitglied des Verwal- | Kollektivunterschrift zu zweien 
tungsrates 

16|  17|Kuha Emstven-Sham-und-Mogelsberg,in-Gham PrásidentdesVerwaL | KoHektivuntersehriftzu-=welen 

16 Kolektivuntersehriftzu-=welen 

16 PricewaterhouseCoopers AG, in Zúrich Revisionsstelle 

17| 35|f£ehser Peter von-Seedor UR in-Steinh: A Prásidentdes- Verwal- | KoHektivuntersehrifezu-zweien 
! : tungsrates 

pi e if : 

Prokuristin Kollektivprokura zu zweien 
Zei : a ia : 

ter 

ter 

..|Zeichnungsberechtigte | Kollektivunterschrift zu zweien 
P e á : 

a 9 9 a . 

ter. > 
Di : . z 

30|31m ; : - Zeiehnungsberechtig- | Kolektivuntersehriftauzweien 

.. .. As ter 

30| 31m| Gossar Sasha, ven-Littauia-Eieh Zeiehnungsb htig- | KoHektivent Reig SR 

ter 

30| 31|Sehneider_Dominik_ven-Elmin-Henau Zeiehnungsbereshtig- | Kollektivuntersehriftau=weien 
does ter 

30 Elmiger, Maria, von Ermensee, in Eschenbach LU Zeichnungsberechtigte | Kollektivunterschrift zu zweien 
31|33m| Sessar_ Sacha, ven-Littau-in-Eieh Direktor KoHektivuntersehriftzu=weien 
31| 36m| Vebersax_Reter_venFhórigen in-Rotkreuz Zeiehnungsbereehtig- | Kollektivuntersehriftzu-=welen 

ter 

33| 35m| Cessar Sacha, von-Littau in-Eich Mitglied-desVerwal | Kollektivuntersehriftzu=weien 
tungsrates 

33 34m | Bhangdia Harshan;-amerikanischer Steatsangehórigerin-Norwalk Mitglied-desVerwal- | Kolektivuntersehriftau-=weien 
(us) tungsrates 

34 Bhangdia, Harshan, amerikanischer Staatsangehóriger, in Mitglied des Verwal- — | Kollektivunterschrift zu zweien 
Poughquag (US) tungsrates 

34 36m | Senn,R ven-Densbúren-und Húnenberg_in-Baer ichnungsberechtig- | Kolektivantersehriftas A 
ter 

35 Cossar, Sacha, von Luzern, in Eich Prásident des Verwal- 
tungsrates 

36 Uebersax, Peter, von Thórigen, in Sins Zeichnungsberechtig- 
ter 

36 Senn, Pascal, von Densbúren und Húnenberg, in Steinhausen Zeichnungsberechtig- 
ter 

36 Marijan, Irena, von Emmen, in Emmen Zeichnungsberechtigte 
37 Gisler, Angela, von Spiringen, in Adliswil Zeichnungsberechtigte     

Fun MAMA ANA 44.00    
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Alle Eintragungen 

Zug, 22.01.2016 11:23 HEB 

  

J Cham ll a | 

Dieser Auszug aus dem kantonalen Handelsregister hat ohne die ne- 
benstehende Originalbeglaubigung keine Gúltigkeit. Er enthált alle ge- 
genwaártig fúr diese Firma aktuellen Eintragungen sowie allfállig gestri- 
chene Eintragungen. Auf besonderes Verlangen kann auch ein Auszug 

erstellt werden, der lediglich alle gegenwártig aktuellen Eintragungen 
enthált. 

  

  

APOSTILLE 
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961) 

¡ 1, Land: Schweizerische Eidgenossenschaft, Kanton Zug 

Country: Swiss Confederation, Canton of Zug 

Diese óffentliche Urkunde / This public document 

2. ist unterschrieben von .. 

  

has been signed DY ....... 

  

3. in der Eigenschaft alS ...uinow 

acting In the capacity Of ..omormomonamemmsarmcso 

4. sie ist versehen mit dem Stempel/Siegel des/der / bears the stamp/seal of 

ERRE LEAD 

  

5. in/to 6300 Zug 6. am/the .. au Por ; e 
7. durch die Staatskanzlei des Kantons Zug 

by Chancery of State of the Canton of Zug 

8. unter Nr, / under No. .... diet 
9, Stempel/Siegel / Stamp/Seal 10. Unterschrift / Signature 

    

“Taurent Fankhauser 

  

NOTARIA DECIMO SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 

  

   

   

  

    

De acuerdo con la fac; Itad es en el numeral 5 

que las copias 

eden son iguales a 

A A del Pilar Flores Flores 
JOTARIA DÉCIMO SEGUNDA 

 



in EE y 
IDENTIFICACIÓN Y CEQULACIÓN >. 

  

VA CA 

INSTRUCCIÓN 
BACHILLERATO 

KLINGER EVA: 

2
.
”
 

QuITO 
2015-11-20 

19
% 

- 

2025-11-20 

APELLIDOS Y NOMBRES DELPADRE 
THIEL SIGIFREDO 

APELUDOS Y NOMBRES DELA MADE 

ARIGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

HA CLEDRADÓN 

CEDULA eS 
JUDADANÚ 

ADOOS Y RONSRES 
THIEL KLINGER 
MONICA PAMELA ,*+ 

LUGAR DE NACINUENTO 
PICHINCHA y 
QUITO ** 2 e 

GONZALEZ SUAREZ 

RECHA DE NACIMIENTO “1962-10-15 
NACIONALIDAD ECUATORIANA 

SIXO F 
ESTADO CIVIL CASADO 
MICHAEL KAREL 

BROZ 

“e 170383555-1 

   

  

e... 
re AIN S 

QUEHACER. D DOMESTICOS V43a3V4222 

¡CERTIFICADO DE VOTACIÓ 
-ECCIONES GENERALES 2017        7,2 DE ABRIL 2017, 

          

   

  

   
   

    
     



NOTARIA DECIMO 
De acuerdo con 

Art. 18 de la Ley 
antocosa TT 

  

   

  

     
ÍA Pilar Flores Flores 
MERINO SEGUNDA



Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 
A REPÚBLICA DEL ECUADOR 4 Identificación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1703835551 

Nombres del ciudadano: THIEL KLINGER MONICA PAMELA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/GONZALEZ 

SUAREZ 

  

baso a! . Fecha de nacimiento: 15 DE OCTUBRE DE 1962 

e Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: QUEHACER. DOMESTICOS 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: BROZ MICHAEL KAREL 

Fecha de Matrimonio: 8 DE NOVIEMBRE DE 2007 

Nombres del padre: THIEL SIGIFREDO 

Nombres de la madre: KLINGER EVA 

Fecha de expedición: 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 

  
     
  

Información certificada a la fecha: 21 DE ABRIL DE 2017 

Emisor: DIANA LORENA CALISPA RAMOS - PICHINCHA-QUITO-NT 12 - PICHIN 

N? de certificado: 171-020-24782 o” 
, A y 

./ A ciar 
Ina larne Traua Enartac   
    

  

Location: Ecuador                                               
a



 


